
公募型指名競争入札（測量・コンサルタント）
（単位：円）

番号 業務種別 業務名 場所 予定価格（税込）落札金額（税込） 落札率（％） 開札日 落札業者 予算課

1 土木委託 牟礼西部第１処理分区下水道管きょ改築実施設計業務委託 牟礼町大町地内 17,127,000 16,610,000 96.98% 2022/5/18 （株）中部コンサルタント 下水道整備課

2 土木委託 郷東第３処理分区下水道管きょ実施設計業務委託 香西東町地内 16,555,000 15,400,000 93.02% 2022/5/18 サンエー設計（株） 下水道整備課

3 土木委託 鶴尾処理分区外１処理分区実施設計修正業務委託 勅使町外２町地内 15,213,000 14,850,000 97.61% 2022/5/18 （株）マスダコンサルタント 下水道整備課

4 土木委託 三谷池田線測量設計業務委託 川島東町地内 5,456,000 4,510,000 82.66% 2022/5/18 （株）四航コンサルタント 道路整備課

5 土木委託 由良町１５号線測量設計業務委託 由良町地内 5,104,000 3,058,000 59.91% 2022/5/18 （株）マスダコンサルタント 道路整備課

6 土木委託 朝日町仏生山線道路修正設計業務委託 多肥下町外１町地内 4,741,000 4,400,000 92.80% 2022/5/18 （株）東洋コンサルタント 道路整備課

7 土木委託 木太町１１６号線測量設計業務委託 木太町地内 3,872,000 2,321,000 59.94% 2022/5/18 （株）マスダコンサルタント 道路整備課

8 土木委託 北部分団消防屯所用地造成工事実施設計業務委託 福岡町二丁目地内 3,410,000 3,080,000 90.32% 2022/5/18 （株）東洋コンサルタント 消防局総務課

9 建築委託 高松市国分寺橘ノ丘総合運動公園照明灯改修実施設計業務委託 国分寺町新名地内 1,064,800 1,064,800 100.00% 2022/5/18 （有）土居設備設計 スポーツ振興課

10 建築委託 高松市朝日新町学校給食センターボイラー取替実施設計業務委託 朝日新町地内 977,900 976,800 99.88% 2022/5/18 （有）土居設備設計 保健体育課

11 土木委託 庵治分団第４部新開消防屯所（仮称）用地造成工事実施設計業務委託　　　　　　　庵治町地内 2,508,000 2,310,000 92.10% 2022/5/25 （株）中央測建 消防局総務課

12 建築委託 高松市十河コミュニティセンター屋外倉庫建設等実施設計業務委託 十川西町地内 2,689,500 2,068,000 76.89% 2022/5/25 （有）森勝一建築事務所 地域振興課

13 建築委託 高松市大野コミュニティセンター空調設備改修実施設計業務委託 香川町大野地内 1,763,300 1,763,300 100.00% 2022/5/25 （株）桜設備設計 地域振興課

14 建築委託 高松市庵治コミュニティセンター屋根改修実施設計業務委託 庵治町地内 1,588,400 1,518,000 95.56% 2022/5/25 （株）黒木建築設計事務所 地域振興課

15 建築委託 瓦町駅前広場中央監視制御設備改修実施設計業務委託 常磐町一丁目地内 1,588,400 1,584,000 99.72% 2022/5/25 （株）アークテクノ 道路管理課

16 建築委託 国分寺北部幼稚園大規模改修実施設計業務委託 国分寺町新居地内 4,462,700 3,080,000 69.01% 2022/5/31 （有）森勝一建築事務所 こども保育教育課

17 建築委託 高松駅前広場地下駐車場中央監視制御設備改修実施設計業務委託 浜ノ町地内 1,413,500 1,397,000 98.83% 2022/5/31 （株）冨山設備設計 交通政策課

18 建築委託 高松市築地小学校跡施設屋内運動場非構造部材等改修実施設計業務委託築地町地内 3,078,900 2,926,000 95.03% 2022/6/7 佐藤昌平建築研究所 地域振興課

19 建築委託 香川町グリーンセンター非構造部材等改修実施設計業務委託 香川町川東上地内 2,193,400 1,958,000 89.26% 2022/6/7 木村豊設計事務所 香川総合センター

20 土木委託 勅使第１雨水幹線実施設計業務委託 勅使町外１町地内 83,127,000 62,260,000 74.89% 2022/6/14 （株）建設技術研究所　四国支社 下水道整備課

21 土木委託 庵治浄化センター電気設備改築実施設計業務委託 庵治町地内 11,649,000 8,734,000 74.97% 2022/6/14 （株）日本インシーク　高松営業所        下水道施設課

22 建築委託 東部下水処理場消防設備改築実施設計業務委託 屋島西町地内 3,652,000 3,630,000 99.39% 2022/6/14 （株）冨山設備設計 下水道施設課

1 / 1 


